Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                   № 5                                    с.Берёзовка

В  соответствии   со   статьей  3  Регламента  Совета  депутатов Берёзовского

сельсовета Совет депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Утвердить   протокол  №  3  заседания  счетной комиссии по вопросу «Об
 избрании заместителя  председателя  Совета   депутатов Берёзовского  сельсовета
Первомайского района Алтайского края восьмого  созыва».

2. По   результатам  тайного  голосования   большинством    голосов  считать избранным заместителем председателя Совета депутатов Берёзовского  сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Эрцегович О.П., депутата округа № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета

               А.П. Агальцова
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Берёзовского

сельсовета Первомайского района

Алтайского края восьмого созыва